

Lubań, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 14

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - dot. pakiet nr 15 poz. 1

Proszę o dopuszczenie

- Specjalnie zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiega przedostawaniu się powietrza do linii, gdy butelka jest pusta.
- Filtr Auto Air Stop utrzymuje stały poziom płynu.
- Filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpiecza przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania.
- Pomaga w zapobieganiu zakażeniom związanym z opieką zdrowotną (HAI).
- Koniec z niekontrolowaną utratą płynu poprzez kapanie na dłoń, podłogę i pościel, zmniejsza tym samym straty płynów infuzyjnych.
- Miejsce na kolec zapewniające jego bezpieczne umieszczenie.
- Specjalnie zaprojektowany zaciskacz rolkowy dla precyzyjnej kontroli przepływu. Zaciskacz wyposażony w dodatkowy zaczep na dren.
- Elastyczna komora kroplowa wolna od PVC (Kroplomierz 20 kropli/ml)
- Przyrząd wolny od ftalanów, do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji, co zmniejsza toksyczność związaną z ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo Pacjenta
- Posiada komorę kroplową, której część z kolcem wykonana jest ze sztywnego, w pełni przezroczystego materiału, oddzielona pierścieniem od części elastycznej (dodrenowej)
- Przystosowany do infuzji grawitacyjnej, a także do infuzji ciśnieniowej max do 2 bary
- Objętość wypełnienia: 6.46 ml w 1 metrze drenu
- Długość drenu: 180 cm
- Opakowanie: pudełko 30 sztuk, duży karton 300 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zaoferowania i wyceny ilości zgodnej z wymaganą przez Zamawiającego w SWZ, tj. 500 sztuk.

Pytanie 2 - dot. pakiet nr 19 poz. 1 - 10

Proszę o dopuszczenie kaniul z samodomykającym się koreczkiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



Pytanie 3 - dot. pakiet nr 19 poz. 1 - 10

Proszę o doprecyzowanie, czy Zmawiający oczekuje kaniul z koreczkiem posiadającym trzpień poniżej własnej krawędzi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 - dot. pakiet nr 20 poz. 1 - 2

Proszę o dopuszczenie kaniul z 2 paskami RTG.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 - dot. pakiet nr 20 poz. 1 - 2

Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z PTFE.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 - dot. pakiet nr 20 poz. 1 - 2

Proszę o odstąpienie od wymogu dodatkowego otworu przy ostrzu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

MAŁGORZATA KOZAK

ANNA USYK – KRZESZOWIEC

PROKURENT

PROKURENT